
 

 

SMLOUVA č.: 50248/24 

o likvidaci směsného komunálního odpadu 

 

 

 

 

 

Technické služby města Dvora Králové nad Labem 

Se sídlem Seifertova 2936, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 00052981 

DIČ: CZ00052981 

Telefon: 603556801 

Email: stejskalova@tsdvur.cz 

Zastoupení: Kateřina Stejskalová, pověřená k uzavírání a podepisování smluv o 

likvidaci směsného komunálního odpadu za Technické služby města Dvora 

Králové nad Labem 

 

 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

 

a 

 

 

ZOO Dvůr Králové a.s.  

se sídlem: Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem  

IČ: 27478246  

DIČ: CZ27478246 

Telefon: 777 110 839  

Email: katerina.parikova@zoodvurkralove.cz 

zastoupená: MVDr. Přemyslem Rabasem, předsedou představenstva  

  

 

 

(dále jen objednatel) 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:katerina.parikova@zoodvurkralove.cz


 

 

 

  I. 

Zhotovitel je na základě zřizovací listiny oprávněn k provádění svozu, odvozu a likvidaci 

směsného komunálního odpadu (dále odpad) odkládaného do nádob určených na odpad, to je 

popelnic nebo kontejnerů. 

 

Zhotovitel se zavazuje převzít odpad k likvidaci, resp. k dalšímu zpracování. 

 

Převzetím odpadu se zhotovitel stává jeho vlastníkem, čímž mu vzniká i odpovědnost za 

jakékoliv další využívání a odstraňování odpadu ve smyslu platných právních předpisů 

týkajících se hospodaření s odpady, jejich ukládání a odstraňování. 

 

 

II. 

Objednatel se zavazuje za služby uvedené v článku I. této smlouvy uhradit zhotoviteli řádně a 

včas úhradu sjednanou níže v čl. III. 

 

 

III. 

Zhotovitel má nárok na úhradu za výše uvedené služby popsané v článku I. smlouvy podle 

ceny, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy a je pro dohodnuté časové 

období schvalována Radou města. 

Objednatel i zhotovitel jsou cenou schválenou Radou města vázaní po dobu platnosti 

smluvního vztahu, tj. oba se zavazují respektovat případnou změnu ceny dle usnesení RM. 

Cena za provedenou službu bude zhotovitelem fakturována za období kalendářního čtvrtletí, tj. 

4x ročně se splatností 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu-faktury objednateli.  Při 

prodlení s úhradou přísluší zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 

každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení.  

V případě prodlení s úhradou si zhotovitel vyhrazuje právo pozastavit svoz, a to až do doby, 

kdy bude dlužná částka připsána na účet zhotovitele. 

 

 

 

IV. 

Objednatel je povinen zajistit, aby do odpadových nádob a kontejnerů byl ukládán pouze 

odpad mající charakter odpadu dle obecně závazné vyhlášky města Dvůr Králové nad Labem 

o odpadech a katalogového čísla 200301 – směsný komunální odpad. Budou-li nádoby a 

kontejnery obsahovat jiný než směsný komunální odpad, bere objednatel na vědomí, že 

nebudou vyvezeny.  

Objednatel dále odpovídá za řádné uložení a přistavení odpadových nádob a kontejnerů ke 

svozu a za to, že každá nádoba či kontejner bude řádně označen číslem popisným. 

Objednatel je dále povinen zajistit dostatečný přístup svozovému vozidlu a jeho posádky ke 

sběrnému místu. 



 

 

Zhotovitel se zavazuje vyprazdňovat celý obsah odpadové nádoby a kontejnery řádně s 

výjimkou případů zaviněných objednatelem, tj. např. zamrzlého nebo příliš upěchovaného 

odpadu. 

Dojde-li při svozu odpadu ke znečištění místa výsypu při přemísťování či vyprazdňování 

odpadových nádob či kontejnerů, zavazuje se zhotovitel provést neprodleně úklid místa. 

 

 

 

V. 

Objednatel i zhotovitel si ujednali, že svoz odpadu se bude provádět v termínech uvedených v 

evidenčním listě-v příloze č. 1 této smlouvy jež je nedílnou součástí smlouvy. Pokud 

zhotovitel nedodrží stanovený svozový termín, zajistí náhradní svoz nejpozději do jednoho 

pracovního dne od toho termínu. 

Objednatel bere na vědomí, že změny v intervalech z týdenního na čtrnáctidenní svoz lze 

provést vždy k 1. lednu, k 1.dubnu, k 1. červenci a k 1. říjnu běžného roku na základě 

písemné žádosti objednatele, kterou zhotovitel obdrží nejpozději 14 dní před shora uvedenými 

termíny. Čtrnáctidenní frekvence svozu je možná jen u nádob o objemu 120 l. 

 

 

VI. 

Každá ze stran má právo smlouvu vypovědět bez udání důvodu s měsíční výpovědní lhůtou, 

která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě včasného neuhrazení faktury s tím, že 

odstoupení od smlouvy musí být doručeno objednateli a dnem doručení se považuje smlouva 

za skončenou. 

Smlouvu mohou strany ukončit i písemnou dohodou. 

 

 

VII. 

Zhotovitel i objednatel prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 

vůle a její součástí je příloha č. 1. 

 

 

  



 

 

 

 

 

Ve Dvoře Králové nad Labem    Ve Dvoře Králové nad Labem 

 

                 

 

 

 

 

 

   ………………………………...    ……………………………... 

               zhotovitel                                                                       objednatel 

      na základě plné moci         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      



 

 

                                                     Evidenční list (příloha č. 1) 

         Platnost od: 01.01.2024 

        Objednatel: ZOO Dvůr Králové a.s. 

Sídlo: Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad 

Labem 

 

                                                 IČO: 27478246 

                                                 DIČ: CZ27478246 

                    

 
Kód služby Popis služby Množství Jedn.cena  

měs.   

Cena celk.   

bez DPH  

Stanoviště 

P120-7 Týdenní svoz nádoby 120 l (Dvůr Králové nad Labem) pro podni-

katele 

 

1.00 238.87 238.87 Rokycanova 2796 - 

ubytovna 

K1100-7 Týdenní svoz nádoba 1100l (Dvůr Králové nad Labem) pro pod-

nikatele  

 

1.00 1533.88 1533.88 Rokycanova 2796 – 

ubytovna sezonní od 

1.4.2024 

K1100-7 Týdenní svoz nádoba 1100l (Dvůr Králové nad Labem) pro pod-

nikatele  

 

1.00 1533.88 1533.88 Štefánikova 1029 - 

vrátnice 

K1100-7 Týdenní svoz nádoba 1100l (Dvůr Králové nad Labem) pro pod-

nikatele  

 

1.00 1533.88 1533.88 Štefánikova hl. 

parkoviště 

 

 Celkem za měsíc bez DPH   4840.52  

 Celkem za rok bez DPH   58086.25  

 

 

 
Přehled sjednaných služeb. 
 

 

                
 

Ve Dvoře Králové nad Labem  

 

 

 

 

 

 

……………………………………..                                  …………………...............                                                                                                 
                zhotovitel             objednatel 

       na základě plné moci 


		2024-04-08T08:47:27+0200
	Kateřina Stejskalová


		2024-04-08T08:48:12+0200
	Kateřina Stejskalová


		2024-04-09T11:37:57+0200
	MVDr. Přemysl Rabas
	I am approving this document with my legally binding signature


		2024-04-09T11:39:32+0200
	MVDr. Přemysl Rabas
	I am approving this document with my legally binding signature




